
Име на ученикот __________________________________                                                                                 Дата:__________________
Наставна техника „Ѓердан на басната“

   НАСЛОВ

---------------------------------------------------------------------------------
· Во обележаните делови напиши со по една реченица што се случило прво во текстот, а што  потоа.  Во делот каде што пишува на крај  доврши ја басната со неколку реченици, онака како што ти сакаш да заврши, според твојата замисла.


Прво

Потоа


На крај

